ИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Новошахтинская школа-интернат»

ПРИКАЗ
22.02.2023 № 237 о/д

О размере родительской платы
за содержание обучающихся в
ГБОУ РО «Новошахтинска школа-интернат»
на 2023 год

На основании приказа министерства общего и профессионального образования
Ростовской области от 22.02.2023 № 165 «Об утверждении размера родительской платы за
содержание детей в общеобразовательных учреждениях с наличием интерната на
2023 год», в соответствии с постановлением министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 09.10.2015 № 7 «Об установлении платы за
содержание детей в общеобразовательных учреждениях с наличием интерната в
государственных общеобразовательных учреждениях Ростовской области,
подведомственных министерству общего и профессионального образования Ростовской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер родительской платы за содержание обучающихся в
ГБОУ РО «Новошахтинская школа-интернат» в расчете на один дето-день на 2023 год
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Дудникову Е.В.

Директор

Приложение № 1
к приказу № 237 о/д от 22.02.2023

Размер родительской платы за содержание обучающихся
в ГБОУ РО «Новошахтинекая школа-интернат»

в расчете на один день на 2023 год рублей

2 уровень 3 уровень
Обучающиеся,

проживающие в
0 0

Обучающиеся, не проживающие в
ОО (приходящие)

Обучающиеся,
проживающие

вО О

Обучающиеся, не проживающие в
ОО (приходящие)

Рабочие дни Рабочие дни

X
3 ^
£ 4с*о £
X  Я

2 £ со тев
и
Я  Я
Я ^

ЯяС*
3 *
я  S
Е сх— со
* г*

Без
присмотра

после
окончания

занятий

С присмотром
до 19-00 часов

X
3 ■---чX с;
о ^
X  X
3  5« 2

§  *

я

3  *я 2 х  v
Е  £ •  2  «

Без
присмотра

после
окончания

занятий

С присмотром
до 19-00 часов

У  S
2  в

1  X
У  *=*

те 2

1 1
2  1  5 те
Я  CL
^  С

10

Я  О
й  х
О . Си

=  §

Z ^

*  5о  ^
VO
я
о .
<и
X

с
2-х

ра

зо
вы

м
пи

та
ни

ем

бе
з

пи
та

ни
я

с
2-х

ра

зо
вы

м
пи

та
ни

ем

с
3-х

ра

зо
вы

м
пи

та
ни

ем

2  ) -
с; г»
^  Я
й  *=1

те зГЛ -0
— ' X

И-U м
х  те
х  а .
e t  X

lS ‘

3  о й хО. CL
= 5
« 1 '  я яЕР Я  о л ю ЬйгаО.и
X

с
2-х

ра

зо
вы

м
пи

та
ни

ем

бе
з

пи
та

ни
я

с
2-х

ра

зо
вы

м
пи

та
ни

ем

с
3-х

ра

зо
вы

м
пи

та
ни

ем

560,15 931,08 152,03 101,59 223,33 259,23 610,07 922,31 201,95 88,06 273,25 309,15